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Axel Johnson köper Svensk 
BevakningsTjänst 

Axel Johnson ABs dotterbolag Novax köper ut övriga ägare i Svensk BevakningsTjänst. 
Genom affären blir Svensk BevakningsTjänst ett helägt bolag inom Axel Johnson AB.  
 
- Vi har genom Novax varit delägare i Svensk BevakningsTjänst sedan 1999. Svensk 
Bevakningstjänst är ett mycket välskött bolag, med stark ledning och hög 
utvecklingspotential, säger Mats Jansson, VD och koncernchef Axel Johnson AB i en 
kommentar till förvärvet. 
 
- Att Axel Johnson nu tar steget fullt ut och blir helägare är mycket positivt. Att ha en 
långsiktig, kunnig och finansiellt stark ägare som Axel Johnson är mycket viktigt i vår 
bransch och det skapar goda förutsättningar för Svensk BevakningsTjänsts fortsatta 
utveckling, säger Carl-Göran Furtenbach, VD i Svensk Bevakningstjänst. 
 
 
Kontaktpersoner; 
Mats Jansson, VD Axel Johnson AB, 08-7016114 eller 0705-694811 
Jan Carl Adelswärd, Styrelseordf. Svensk BevakningsTjänst och VD Novax AB, 0708-767168 
Carl-Göran Furtenbach, VD Svensk BevakningsTjänst AB, 08-6195088 
 
-- 
 
Svensk BevakningsTjänst AB utför traditionella bevakningstjänster av hög kvalitet men även mer 
kvalificerade tjänster som personskydd, brandskydd, rådgivning och utbildning. Med ett väl 
utbyggt nätverk av säkerhetsföretag kan Svensk BevakningsTjänst erbjuda totala 
säkerhetslösningar i hela landet. Svensk BevakningsTjänst har under de senaste åren expanderat 
kraftigt och är idag etablerat som det tredje största bevakningsföretaget i Sverige. Omsättningen 
2005 uppgår till ca 300 mkr. För mer information, se www.bevakningstjanst.com
 
Axel Johnson AB inriktar sig via helägda Åhléns, Servera och Novax samt delägda börsnoterade 
Axfood på konsumentnära handel och handelsrelaterade tjänster på den nordiska marknaden 
med tyngdpunkt i Sverige. Genom helägda Axel Johnson International bedrivs handel och 
distribution av industri- och konsumentprodukter på den europeiska marknaden via ett 50-tal 
bolag i 20 länder. Totalt omsätter de hel- och delägda bolagen i koncernen över 50 miljarder 
kronor och har omkring 14 000 anställda. För mer information se www.axeljohnson.se
 
Novax utvecklar bolag med tillväxtpotential inom områdena detalj- och servicehandel, 
handelsrelaterade tjänster, varumärken och upplevelsebaserad industri. Utöver engagemanget i 
Svensk BevakningsTjänst är Novax ägare i DesignTorget, Filippa K, Murlyn Music Group, 
Svenssons i Lammhult och WESC. För mer information, se www.novax.se
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